ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в муниципальном образовании

сельское поселение Шугур
12 августа  2015 года

             №3
д.Шугур

	Присутствовали:
	глава администрации, председатель комиссии

	специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	специалист администрации,  секретарь комиссии

	депутат сельского поселения Шугур

председатель Совета ветеранов д.Шугур

Повестка заседания:

1.  Заслушивание результатов проверок достоверности представляемых сведений муниципальными служащими о доходах, расходах  и обязательствах имущественного характера за 2014 год.

1. СЛУШАЛИ:

По результатам проверки достоверности и полноты сведений о полученных доходах  муниципальных служащих и членов их семей за 2014 год, выявлено одно нарушение. У муниципального служащего не указаны доходы по одному из мест работы  супруга.  Ранее 6 апреля 2015 года (протокол №2)  комиссией при рассмотрении  заявления вышеуказанного муниципального служащего о невозможности предоставить сведения о доходах супруга,  было принято решение о признании причины не предоставления сведений объективной и уважительной.
1. РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии